
 

 

SARAJEVO, Hamdije Kreševljakovića 98, tel. (+387 33) 286 680, fax. (+387 33) 286 685 

 

 
Broj: 14-35-2-17-71/22  

Sarajevo, 11.11.2022. godine  

  

  

Na osnovu Zakona o odbrani Bosne i Hercegovine, član 15. tačka a, (“Službeni glasnik BiH” broj 

88/05) i Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine člana 18. stav (2) i člana 10. stav (1) tačka 

f), („Službeni glasnik BiH“, broj: 39/14) , donosim:  

  

  

O D L U K U  

o izboru napovoljnijih ponuđača  

  

I  

  

(1) Odlukom MO BiH broj: 02-50-2144-1//22 od 23.09.2022. godine, o održavanju tradicionalnog 

koncerta povodom blagdana katoličkog Božića i odobrenim finansijskim planom, koji je sastavni 

dio pomenute odluke, planirana su sredstva za ugovaranje Usluga pripreme i snimanja svečanog 

koncerta u povodu blagdana katoličkog Božića i njegovo emitiranja  na TV stanicama u Bosni i 

Hercegovini. 

 

(2) Snimanje svečanog koncerta u povodu blagdana Božića realizirati 13. decembra 2022. godine u 

18:00 sati u Domu OS BiH, a njegovo emitiranje realizirati najmanje 2 puta, od čega jedan termin 

emitiranja treba biti 15. 12. 2022. godine, a drugi termin 25. decembra 2022. godine. 

 

II  

  

(1) Procijenjena vrijednost nabavke usluge iz člana I ove Odluke na godišnjem nivou iznosi 2.500,00 

KM sa PDV-om.   

  

III  

  

(1) Finansijska sredstva osigurana su u budžetu MO BiH za 2022. godinu na ekonomskom kontu  

      613913 sa grupe „ADMINISTRACIJA“.  

  

IV  

  

(1) Sektor za nabavku i logistiku će u skladu sa članom 10. stav (1) tačka f), Zakona o javnim 

nabavkama BiH zaključiti ugovor o pružanju usluga pripreme, snimanja svečanog koncerta u 

BOSNA I HERCEGOVINA 

Ministarstvo odbrane-obrane 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Министарство одбране 



 

 

SARAJEVO, Hamdije Kreševljakovića 98, tel. (+387 33) 286 680, fax. (+387 33) 286 685 

povodu blagdana katoličkog Božića i njegovo emitiranja na TV servisima u Bosni i Hercegovini 

sa: 

 

(a) „Radio-televizija Herceg-Bosne“  iz Mostara, ul. Kralja Petra Krešimira IV, bb, Mostar, 

(e-pošta: info@rtv-hb.com) za usluge pripreme i snimanja svečanog koncerta u povodu 

blagdana katoličkog Božića i njegovo emitiranja  na TV stanicama u Bosni i Hercegovini.  

 

V  

  

(1) Ured za odnose s javnošću MO BiH će svu relevantnu dokumentaciju potrebnu za zaključenje 

ovog ugovora dostaviti Sektoru za nabavku i logistiku odmah po stupanju na snagu ove Odluke. 

  

(2) Sektor za nabavku i logistiku će putem informacijskog sistema Agencije za javne nabavke BiH 

unijeti izvještaj u sistem “E-nabavke”, u roku od 30 (trideset) dana od dana zaključenja ugovora. 

    

VI 

 

(1) Za realizaciju aktivnosti iz ove Odluke odgovorni su mi Sektor za nabavku i logistiku, Sektor 

za finansije i budžet i Ured za odnose s javnošću. 

 

VII 

 

(1) Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

  

  

                            M I N I S T A R  

                                                                                                                  dr. Sifet Podžić  

  

Dostaviti:  

- Sektor za nabavku i logistiku 

- Sektor za finansije i budžet  

- Ured za odnose s javnošću  

- Arhiva   

 


